
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 20.08.2019 г. 
ИД 

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

  27.08.2019                                             №   751-ОД    

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам 

магистратуры по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

 

08.04.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Болотова Анастасия Сергеевна 0251-1М25/3-19/20 

2 Васяткин Дмитрий Вячеславович 0238-1М25/3-19/20 

3 Глазунов Михаил Сергеевич 0253-1М25/3-19/20 

4 Еремин Александр Владимирович 0221-1М25/3-19/20 

5 Карпова Екатерина Олеговна 0239-1М25/3-19/20 

6 Ларин Дмитрий Александрович 0225-1М25/3-19/20 

7 Медведева Анастасия Михайловна 0241-1М25/3-19/20 

8 Мещеряков Сергей Михайлович 0217-1М25/3-19/20 

9 Минашкин Кирилл Владимирович 0234-1М25/3-19/20 

10 Осипенко Анна Владимировна 0240-1М25/3-19/20 

11 Пантелеева Алина Сергеевна 0216-1М25/3-19/20 

12 Пожидаева Анна Сергеевна 0244-1М25/3-19/20 

13 Светов Александр Дмитриевич 0219-1М25/3-19/20 

14 Шевченко Павел Александрович 0242-1М25/3-19/20 

 

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова  

 


